PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Новоярковского сельсовета

Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.12.2012    №   101                                                                                с. Новоярки
	О признании утратившими силу некоторых нормативно-правовых актов Администрации сельсовета

В соответствии с решением управления Алтайского края по государственному регулированию цен и тарифов от 26.07.2012 № 95 и от 26.07.2012 № 93
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации сельсовета от 15.09.2008 № 35 «Об утверждении количества топлива для льготных категорий граждан и норм потребления воды на территории Новоярковского сельсовета», от 01.06.2010 № 26 «О внесении изменений в постановление Администрации сельсовета от 15.09.2008 № 35 «Об утверждении количества топлива для льготных категорий граждан и норм потребления воды на территории Новоярковского сельсовета».

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования Новоярковский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

4. Данное постановление вступает в силу с 01.01.2013 года.
Глава Администрации  сельсовета                                                        Е.И. Петрова